Cidade Universitária - Campus I – Prédio da Reitoria, 2º Andar. CEP: 58051-900.

 E-mail: proreitora@prpg.ufpb.br - Fone: (83) 3216.7216

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPG 001/2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, no uso de sua competência e considerando o Edital n.º

001/2020/PRPG, de 28 de fevereiro de 2020, torna público o Resultado Preliminar da Seleção

para Estágio Supervisionado (Bolsa-Estágio) para atuação junto à PRPG.

MATRÍCULA NOME COMPLETO RESULTADO JUSTIFICATIVA

20180009850 Débora Lucia Ramos

De Oliveira

Não classificada Não atendeu ao item 2.1 do

Edital 001/2020/PRPG

20170018874 Ícaro Albuquerque

Maia

Não classificado Não atendeu ao item 3.1, dos

“Requisitos/Atribuições” do

Edital 001/2020/PRPG

20160113833 João Henrique

Medeiros Borges

Não classificado Não atendeu ao item 3.1, dos

“Requisitos/Atribuições” do

Edital 001/2020/PRPG

20170019933 Matheus Argolo Lira Não classificado Não atendeu ao item 3.1, dos

“Requisitos/Atribuições” do

Edital 001/2020/PRPG

20170138658 Monnyque Alana Silva

Ferreira

Não classificada Não atendeu ao item 3.1, dos

“Requisitos/Atribuições” do

Edital 001/2020/PRPG

20170018631 Raissa Maiara Dantas

Cavalcante

Não classificada Não compareceu à entrevista

20170019236 Tristan Lima Carneiro Não classificado Não atendeu ao item 3.1, dos

“Requisitos/Atribuições” do

Edital 001/2020/PRPG

O resultado final será divulgado a partir do dia 22/03/2020, período de avaliação de

recurso, caso haja, conforme artigo 59 da lei nº 9.784/1999, e do artigo 23 da Resolução

nº 04/2002, do Conselho Universitário desta instituição.

João Pessoa-PB, 12 de março de 2020

Prof. Dra. Maria Luiza P. A. Mayer Feitosa

Pró-Reitora de Pós-Graduação-PRPG/UFPB

mailto:proreitora@prpg.ufpb.br